广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2023〕181 号

广东省注册会计师协会关于同意

和锴等 32 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对和锴等 32 人申请由执业注册会计

师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

-1-

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子非执业会员

证。非执业会员可以登录省注协网站-办事指南-会员管理（h

ttp://www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非

执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信

息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gd

icpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录

账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份

证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2024 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、如有培训相关问题，请联系人才培养部：020-8306357

1；省注协公共服务平台登录相关问题，请联系研发部：020-83

063568；中注系统登录和会员服务相关问题，请联系会员服务

与考试部：020-83063710。

-2-

http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do
http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2023 年 8 月 31 日

-3-

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 和锴
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231952

2 广州 刘智慧
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231953

3 广州 曹江舟
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231954

4 广州 吴丹慧
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231955

5 广州 余志远
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231956

6 广州 张浩文
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231947

7 广州 沈展伊
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231948

8 广州 梁敏莉
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231949

9 广州 罗子慧
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231950

10 广州 刘典昆
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231951

11 广州 赵志华
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420231942

12 广州 董晓锋 广东华悦会计师事务所（普通合伙） 4420231943

13 广州 梁锐 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420231944

14 广州 刘欣
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231945

15 广州 朱晓辰
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231946

-4-

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

16 广州 文雅芳
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231937

17 广州 蔡秀娟
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231938

18 广州 霍冬瑾
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231939

19 广州 陈冬霖
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231940

20 广州 黄靖怡
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420231941

21 广州 张力阳
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420231933

22 广州 李晶
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420231934

23 广州 李斌
中汇会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420231935

24 广州 宋晓萍
中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420231936

25 汕头 陈晓敏 汕头市丰业会计师事务所有限公司 4420231929

26 佛山 黄暇 广东纵邦会计师事务所（普通合伙） 4420231930

27 佛山 郭娇惜 佛山大诚会计师事务所有限公司 4420231931

28 佛山 谭涯飞 佛山市金安达会计师事务所（普通合伙） 4420231932

29 惠州 张娥 广东荣德会计师事务所有限公司 4420231925

30 惠州 邓满财 惠州市汇智华联会计师事务所（普通合伙） 4420231926

31 江门 张顺正 开平市中兴会计师事务所有限公司 4420231927

-5-

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

32 湛江 张宝萍 广东中安信会计师事务所（普通合伙） 4420231928

-6-

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2023 年 9月 11日印发

-7-